
 

 

 
PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
 

ERRATA HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES  

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  

DAS EQUIPES DE ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA 

 

ONDE LIA-SE: 

0301/2023 04-ESF AEROPORTO NELCIRLEIA NEUZA NOVAES 

 

LEIA-SE: 

301/2023 04-ESF AEROPORTO NEUCIRLEIA NEUZA NOVAES 

 

………………………………………………………………………………………………………………. 

ONDE LIA-SE: 

0308/2023 11-ESF XV GRACIELE LAVANHOLLE LULINI 

 

LEIA-SE: 

308/2023 11-ESF XV GLACIELE LAVANHOLLE LULINI 

 

………………………………………………………………………………………………………………. 

ONDE LIA-SE: 

018/2023 07-ESF MARGARETH PEDRO RIOS VALLORY SILVA 
 

LEIA-SE: 

018/2023 07-ESF MARGARETH PEDRO RIO VALLORY SILVA 

 

 

 

Nova Venécia, 22 de Setembro de 2023 
 
 
 
 
 

Heber Pratti Lourenço 
Presidente da Comissão do Processo Seletivo 

Portaria Nº 3.782, de 29 de Maio de 2023 


